
お客さま各位 

令和７年 10 月 

大東京信用組合 
 

                    

八王子営業部ＡＴＭ休止のお知らせ 
 

 

このたび、令和７年１０月１４日付にて、八王子営業部内に西八支店を移転させ

ていただくのに伴い、八王子営業部のＡＴＭを下記の日程におきまして、休止させ

ていただきます。  

ＡＴＭご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りお近く

の当組合のＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

  

記 
 

１.ＡＴＭ休止日 

令和７年１０月１０日（金）１５時以降  

令和７年１０月１１日（土）終日 

                 

２.八王子営業部および近隣のＡＴＭのご案内 

店 舗 名 住所・電話番号 平 日 土・日曜日・祝日 

八王子営業部 

八王子市横山町２４－１ 

電話０４２－６４２－０２０１ 8：00～21：00 

8：45～17：00 

10/10（金）15 時以降 

10/11（土）終日休止 

中野山王出張所 

八王子市中野山王３－５－９ 

電話０４２－６２６－４１１１ 
8：00～21：00 

8：45～17：00 

祝日は休止 

 

 

 

 
       

   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以 上 


